Burchiello Singolo - Único BATH
CARATTERISTICHE TECNICHE
• costruzione in acciaio;
• collettori Ø 35 mm;
• tubi Ø 25 mm con conformazione arcuata ed
   estremità sferica;
• 3 attacchi da ½”;
• verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri
   epossidiche;
• kit di fissaggio incluso;
• adatto per impianti a regime di bassa
   temperatura;
• pressione di collaudo: 7,8 bar.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
• costrucción de acero;
• colectors Ø 35 mm;
• tubos Ø 25 mm con conforción arqueada y
   extremos esféricos;
• 3 conexions de ½”;
• pintado de ”doble capa” anaforesis y polvos
   epoxís;
• kit soportes incluido;
• adecuado para istalaciones de baja temperaturas;
• presión de ensayo: 7.8 bares.
28
33
39
12
16
14
06
17
10
• Alta potenza: ideale per l’installazione a basse
temperature;
• Kit misto opzionale;
• Possibilità d’installazione a bandiera.
• Potencia alta: ideal para la instalación para
bajas temperaturas;
• Kit funcionamiento misto opcional;
• Posibilidad de instalación a bandera.
SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE
23
12
Burchiello Singolo - Único BATH
 Codice
 Código
Modello
Modelo
Altezza
Altura
(mm)
Larghezza
Ancho
(mm)
Profondità
Profundidad
(mm)
Interasse
Distancia
(mm)
Peso
Peso
Kg
Contenuto
d’acqua
Contenido
de agua
Potenza
Potencia
W (watt ∆50)
Potenza
Potencia
 W (watt ∆40)
Potenza
Potencia
 W (watt ∆30)
Esponente Exponente
Colore Bianco 9016-  Color Blanco 9016
BRC2850S0 2850 ral 9016 1216 500 58 460 14 7,6 650 495 349 1,21700
BRC2860S0 2860 ral 9016 1216 600 58 560 16 8,7 780 595 419 1,21700
BRC3350S0 3350 ral 9016 1406 500 58 460 16 8,5 758 577 406 1,22000
BRC3360S0 3360 ral 9016 1406 600 58 560 18 10,2 909 692 487 1,22000
BRC3950S0 3950 ral 9016 1710 500 58 460 19 10,5 886 674 474 1,22400
BRC3960S0 3960 ral 9016 1710 600 58 560 22 12,1 1063 809 569 1,22400
Colore   RAL -  Color RAL
BRC2850S1___ 2850 col. RAL 1216 500 58 460 14 7,6 650 495 349 1,21700
BRC2860S1___ 2860 col. RAL 1216 600 58 560 16 8,7 780 595 419 1,21700
BRC3350S1___ 3350 col. RAL 1406 500 58 460 16 8,5 758 577 406 1,22000
BRC3360S1___ 3360 col. RAL 1406 600 58 560 18 10,2 909 692 487 1,22000
BRC3950S1___ 3950 col. RAL 1710 500 58 460 19 10,5 886 674 474 1,22400
BRC3960S1___ 3960 col. RAL 1710 600 58 560 22 12,1 1063 809 569 1,22400
Colore Speciale-  Color especiales
BRC2850S1*** 2850 col. SPECIAL 1216 500 58 460 14 7,6 650 495 349 1,21700
BRC2860S1*** 2860 col. SPECIAL 1216 600 58 560 16 8,7 780 595 419 1,21700
BRC3350S1*** 3350 col. SPECIAL 1406 500 58 460 16 8,5 758 577 406 1,22000
BRC3360S1*** 3360 col. SPECIAL 1406 600 58 560 18 10,2 909 692 487 1,22000
BRC3950S1*** 3950 col. SPECIAL 1710 500 58 460 19 10,5 886 674 474 1,22400
BRC3960S1*** 3960 col. SPECIAL 1710 600 58 560 22 12,1 1063 809 569 1,22400
24